Директору МБОУ СОШ №2 Паньшиной И.С.
                                                                (№ ОУ, населенный пункт, ФИО)
________________________________________________
_________________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя/ ребенка)
прописанного _________________________________
________________________________________________
______________ __________________________________
(адрес места жительства, телефон, телефон)

имеющего документ, удостоверяющего личность ________________________________________________
             (вид документа, серия, номер, кем и когда выдан)
________________________________________________
________________________________________________
_________________________________________________

заявление.
На основании Указа Губернатора Свердловской области от 18 марта 2020 года N 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» прошу Вас организовать обучение моего ребенка ____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
(ФИО ребенка; полная дата рождения, класс)
[bookmark: _GoBack]с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с 06 апреля 2020 года на неопределённый срок.
С Положением об организации образовательного процесса с использованием электронного обучения и дистанционных образовательных технологий, размещённым на официальном сайте МБОУ СОШ №2 https://2gor.uralschool.ru/?section_id=202 ознакомлен(а).
Дата _______________                                        ___________________/______________________